• jedną usługę polegającą na zaprojektowaniu oraz uzyskaniu niezbędnych decyzji 
administracyjnych i pozwoleń dla instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 150 kW oraz  

• minimum 2 dostawy i montaż instalacji fotowoltaicznych o wartości dostawy min. 250 000  zł 
(dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto każda. 

• minimum jeden projekt budowlany mający na celu poprawę efektywności energetycznej obiektu 
przemysłowego np. dotyczący prac termomodernizacyjnych na obiekcie, montażu instalacji OZE 
zasilającej obiekt. 

Na potwierdzenie spełnienia warunku Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty dokumenty